
Załącznik 
do uchwały Nr 228/06
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 27 października 2006 roku

UCHWAŁA NR   11/06  

RADY SPOŁECZNEJ
WOJEWÓDZKIEGO SAMODZIELNEGO ZESPOŁU 

PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
IM. PROFESORA EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE

z dnia 22 września 2006 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przekształcenia Oddziału Psychiatrycznego II  
w Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej oraz uchwalenia zmian w Statucie.

Działając na podstawie art. 46 pkt 1 lit. c, art. 39 ust. 2 i  3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr 91,  poz.  408,  ze  zm.)  oraz  § 8 ust.  1  Statutu
Wojewódzkiego  Samodzielnego  Zespołu  Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  
im. Profesora Eugeniusza Wilczkowskiego w  Gostyninie uchwala się, co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie przekształcenie Oddziału Psychiatrycznego II, o kodzie resortowym
4700, w Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej, o kodzie resortowym 4702.

§ 2
W  załączniku  Nr  1  do  Statutu  Wojewódzkiego  Samodzielnego  Zespołu  Publicznych
Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  im.  Profesora  Eugeniusza  Wilczkowskiego  w  Gostyninie
Schemat organizacyjny, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 79/02 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 30 września 2002 r. w sprawie statutu Wojewódzkiego Samodzielnego
Zespołu  Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  im.  Prof.  Eugeniusza  Wilczkowskiego  
w Gostyninie  wyrazy: „Oddział Psychiatryczny II 4700” zastępuje się wyrazami: „Oddział
Rehabilitacji Psychiatrycznej 4702”.

§ 3
Schemat  organizacyjny,  uwzględniający  zmianę  wymienioną  w  §  2,  stanowi  załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 4
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Społecznej  Wojewódzkiego
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Profesora Eugeniusza
Wilczkowskiego w Gostyninie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej
   Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu 
   Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
  im.    Profesora Eugeniusza Wilczkowskiego 
                            w  Gostyninie

                   Jan Ciastek

 


	Załącznik
	IM. PROFESORA EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE
	Przewodniczący Rady Społecznej
	Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu
	Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
	im. Profesora Eugeniusza Wilczkowskiego
	w Gostyninie


